[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.02.2019

              № 5
г. Новоалтайск

В соответствии с Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края, Новоалтайское городское Собрание депутатов   р е ш и л о:

1.  Принять решение Новоалтайского городского Собрания депутатов  «О внесении дополнения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 20.12.2011 № 109 «Об утверждении Положения о звании Почетный гражданин города Новоалтайска», (с изменениями от 20.11.2012  № 114, от 21.04.2015 № 32, от 15.08.2017 № 55, от 17.10.2017 № 24)».
2. Направить указанное решение Главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями.
Председатель Новоалтайского
городского Собрания депутатов

       В.И. Егорова

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 20.12.2011 № 109 «Об утверждении Положения о звании Почетный гражданин города Новоалтайска» (с изменениями от 20.11.2012    № 114, от 21.04.2015 № 32, от 15.08.2017 № 55, от 17.10.2017 № 24)
Принято    Новоалтайским
городским   Собранием   депутатов

решение от 19.02.2019  № 5
1. Внести в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 20.12.2011 № 109 «Об утверждении Положения о звании Почетный гражданин города Новоалтайска» (с изменениями от 20.11.2012 № 114, от 21.04.2015 № 32, от 15.08.2017 № 55, от 17.10.2017 № 24), следующее  дополнение:

1.1.Главу 6 Приложения к решению Новоалтайского городского Собрания депутатов от 20.12.2011 № 109 « Об утверждении Положения о звании Почетный гражданин города Новоалтайска» дополнить статьей  33 следующего содержания:

«33. Информация о выплате Почетным гражданам города  Новоалтайска, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.

Глава города                                                                                        С.Н. Еремеев

«19» февраля 2019 года
№ 3

О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов «О внесении   дополнения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 20.12.2011 № 109 «Об утверждении Положения о звании Почетный гражданин города Новоалтайска»              (с изменениями от 20.11.2012 № 114, от 21.04.2015 № 32, от 15.08.2017              № 55, от 17.10.2017 № 24)»